

FUB Lidingös Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen

Har under året bestått av följande ledamöter:

Ordförande	Anna Berglund
Vice Ordförande	Christer Olsson
Kassör	Bo Nilsson
Sekreterare	Elisabeth Assis
Ledamöter	Claes Lindahl Anders Öhlén Hanna Nilsson Mats Nelson
Adjungerande	Christina Wahlström Ulla Boglind

Valberedningen

Har bestått av Christina Wahlström (sammanställande) och Agneta Nilsson.

Revisor

Revisor	Kai Fagernäs
Suppleant	Agneta Nilsson

Ombud

Ledamot i Länsförbundets styrelse har varit Bo Nilsson och Claes Lindahl.
Ledamot i Kommunala Tillgänglighetsrådet har varit Anna Berglund och Claes Lindahl.
Representanter i LSS Samverkan har varit Anna Berglund och Anders Öhlén

Styrelsesammanträden

Verksamhetsåret är lika med kalenderåret.

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 haft 12 formella styrelsemöten inklusive årsmötet samt 1 informationsmöte: 15/1, 15/2, 8/3 (årsmöte), 12/3, 23/4, 23/5, 17/6, 28/8, 26/9, 19/11, 28/11 (informationsmöte) och 18/12.

Aktiviteter under året 2024

Utöver styrelsemöten har föreningen haft arbetsmöten, medlemsmöten och även större sammankomster

Vi har haft tre medlemsmöten vara två varav damträffar, den 20/3 respektive 12/11.

Ett allmänt medlemsmöte ägde rum på Allhuset den 28/11 tillsammans med Autism Stockholm.

Vi har informerat om FUB på särskolans föräldramöten vi två tillfällen, den 30/5 samt den 7/11.

Den stora Vårfesten ägde rum på restaurang Pocket den 26/4.

Vi har haft ett arbetsmöte med inriktning på att ta fram en anhörigenkät.

Vi har deltagit på den av Staden ordnade Tillgänglighetsdagen den 16/5, där vi också bjudit in Harald Strand, dåvarande ordförande i LänsFUB som föreläsare.

Vi har haft ett möte med Stadens anhörigkonsulenter.

Tillgänglighetsrådet har haft möten 6/3, 5/6, 18/9, 27/11, där vi deltagit. Här gör man uppföljningar av Funktionshinderspolitiska programmet (FHP). Vi anser det vara väldigt viktigt att de olika enheterna lever upp till sina årliga delmål.

Vi har följt arbetet med nya Simhallen och deltagit vid rondering av simhallen tillsammans med Simklubben vid två tillfällen.

FUB har också deltagit vid en tillgänglighetsrondering av ishallen i Högsätra.

Samverkan med Lidingö Stad har ägt rum vid fyra tillfällen, 14/3, 3/6, 2/9, 18/11. Samverkanmötena har till största delen handlat om LSS-boenden och fritidsaktiviteter och vi har varit remissinstans för de riktlinjer Staden tagit fram gällande Kommunalt bostadstillägg samt Servicebostad.

Bo Nilsson har deltagit i LänsFUBs möten under året.

Christer Olsson deltog för FUB Lidingö vid RiksFUBs årsmöte 2024

Medlemsantalet och övrig information.

Vid årsskiftet var vi runt 125 medlemmar i FUB Lidingö vilket betyder att vi har samma antal medlemmar som vid förra årsslutet.

Medlemsavgiften som bestäms av RiksFUB är 300 kronor för huvudmedlem samt 60 kronor för familjemedlem.

Birger och Signe Skogsborgs Stiftelse för förståndshandikappade i Lidingö.

Stiftelsen sponsrade vårfesten med 25.000 kr, vilket vi är mycket tacksamma för.

På FUB Lidingös hemsida, www.fublidingo.se, finns alla mötesprotokoll samt annan information att läsa. Vi har till exempel information om UNIK försäkring, vad gynnande beslut innebär och paraverksamhet hos IFK Lidingö för barn och unga.

Styrelsen har under året fortsatt att arbeta utifrån FUBs grundsyn och vision i Lidingö.

Ordförande, Anna Berglund

Claes Lindahl

Elisabeth Assis

Bo Nilsson

Christer Olsson

Hanna Nilsson

Christina Wahlström

Mats Nelson

Ulla Boglind

Anders Öhlén